わくわくエジソン利用者様

【　募集日時　】

●プログラム

動画編集/動画作成　　　Adobe premium Pro使用

3D CAD/３Dプリンター　　　　　 Fusion360 使用

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

住所：大阪市大正区泉尾1丁目

プログラミング　　scratch、Unity、ロボティックス、ドローンプログラミング　等

ドローン　　　　　ドローン撮影、ドローンレース　等

eスポーツ　　　　  league of legend、Fortnite、StreetFighter  等

ご利用者様

待機児童様

一般募集

　お申込みに関しまして、３枚目の先行申込用紙をご利用ください。

【プログラムと募集人数】をご覧頂き、ご希望のコースをお選びください。

●エジソンSTEMラボ

第1次募集

第2次募集

第3次募集

令和4年1月26日（水）

令和4年1月29日（土）

令和4年2月17日（木）

　土曜日の申込みに関しましては、平日のご利用者のみとさせて頂きます。

電話番号：06-6674-0909（わくわくエジソンすみよし教室内　担当：糸瀬）

令和4年1月吉日

「エジソンSTEMラボ」募集開始のご案内

　　平素より「わくわくエジソンの運営にご理解・ご協力賜りありがとうございます。

　さて、令和4年6月（予定）大正区に新規OPENいたします「エジソンSTEMラボ」の

　第一期生募集を下記の日程で開始いたします。

わくわくエジソン利用者様

【　プログラム（平日）】

月 火 水 木 金

16:15 （15分）

scratch scratch scratch

ロボティクス ロボティクス ロボティクス

ドローン

編隊飛行

ドローン

編隊飛行

ドローン

編隊飛行

B

ク

ラ

ス

３DCAD/

３Dプリンター
動画編集

ドローン

eスポーツ

３DCAD/

３Dプリンター
動画編集

9:00

（15分）

9:30

10:50

12:00

13:00

14:20

15:30

16:00

順次来所

全日：イベント

〇ドローンレース

〇撮影会

〇eスポーツ対抗戦

〇ロボット相撲大会

〇編集動画上映会　など

ビジョントレーニング

scratch

Unity

昼食・おやつ

３DCAD

動画作成

片付け・帰宅準備

送迎

17:40 片付け・帰宅準備

18:00 送迎開始

【　プログラム（第1・2・4土曜日）】 【　プログラム（第3土曜日）】

ビジョントレーニング（視機能訓練）

16:30

17:40

（70分）

※各クラス

5名

A

ク

ラ

ス

Unity Unity

【　募集人数　（土曜日）　】

土曜日のご利用につきましては、平日の利用者様のみの受付となりますので

ご了承下さい。

順次来所（手洗い・荷物整理・おやつなど）

お一人様、2枠までの申し込みが可能です。

先行申込用紙にてお申込み下さい。

各クラスの募集人数とプログラムを下記、お知らせいたしますのでご確認のうえ

令和4年1月吉日

「エジソンSTEMラボ」プログラムと募集人数

【　募集人数　（平日）　】

それぞれの曜日（月～金）について各クラス5名ずつの募集となります。

わくわくエジソン利用者 様（専用）

※お申し込みは先着順に受け付け致します。

　受付終了後、通所のご案内を差し上げますので、お待ちください。

  （定員になり次第締め切ります。締切以降はキャンセル待ちとなりますのでご了承下さい。）

　　　　ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

　　　TEL：０６－６６７４－０９０９（わくわくエジソンすみよし教室内　担当：糸瀬）

氏名（お子様） 年齢 学年

申込開始日：令和4年1月26日（水）

※令和4年1月26日（水）までのお申し込みは無効となります。

歳 年生

住所 電話番号

〒

※定員・内容によりご希望に添えない場合がございますのでご了承下さい

メールアドレス

〇いつ頃からどれくらい？

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

保護者様氏名

第1希望：　　　　　　クラス　　　　曜日 第2希望：　　　　　クラス　　　　曜日

「エジソンSTEMラボ」先行申込用紙

メール：wac2edison-sumiyoshi@eos.ocn.ne.jp

FAX：06-6674-0919（わくわくエジソンすみよし教室内）

　下記にご記入の上、メールかFAXにてお申込み下さい。

現在利用の教室

ご希望のコース

経験なし・経験あり

どちらかに〇を付けてください。